МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД «ЛАСТОЧКА» СТ. ХОРОШЕВСКОЙ

ЦИМЛЯНСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

25.09.2017 г. № 7-в

«О зачислении»

В связи с поданным заявлением родителей (законных представителей) о
зачислении ребенка от 25.09.2017 г., на основании предоставленных
медицинских документов (справка от 25.09.2017 г.), направления ОО
Администрации Цимлянского района № 8781401 от 02.08.20167г.и наличии
вакантного места в МБДОУ д/с «Ласточка» ст. Хорошевской

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в списки детей общеразвивающей направленности:

№ Ф.И.О. ребенка Дата рождения Дата
приема

Лицевой
счет

Наличие
льготы

1 Карпова Надежда
Анатольевна А X X X

2. Воспитателю Таргоня М.А. включить в списочный состав группы детей,
оформить личное дело воспитанника, социальный паспорт семьи.

Заведующий : О.С. Перепелица

№ Ф.И.О. ДОЛЖНОСТЬ дата ознаком ления Ознакомлены

1 . Таргоня М .А . В оспитатель 25.09.2017г.

2. Карпова К .В . Родитель 25.09.2017г.